UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Co[n]fessionale domini Antonini archiepiscopi Flore[n]tini**

**Antoninus <von Florenz>**

**Hagenaw, 1508**

**VD16 A 2955**

De platis i[n] co[...].i. ca. xiiii.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30653**

ma intra septa monasterij sūt  
 excōicati, cle. ne in agro, d̄ sta  
 tu mona. Religiosi necnō mo  
 niales, p̄fessi, hentes infimo  
 niū: z alij clīci p̄stituti ī sacris  
 de facto, s̄, sunt excōicati, cle,  
 eos, de sangu, z affini. Inq̄  
 sitores hereticoꝝ q̄ p̄textu of  
 ficij inq̄sitionis q̄busuis mo  
 dis illicite pecuniā extorquet  
 vel scient̄ bona ecclīaz ob de  
 licta clericoz, fisco ecclīe ap  
 plicāt sūt excōicati: nec absol  
 ni p̄nt nisi plene satisfecerint  
 illis a q̄bo extorserūt, cle, nolēs  
 tes, extra de here. Religiosi  
 n̄ fuantes interdictū qd̄ fuat  
 sc̄ta rhomana ecclīa, cle, ex fre  
 quētibz, de sen, excō. Religio  
 si q̄ cōfitentibus sibi n̄ faciūt  
 p̄sciam scient̄ de decimis sol  
 uendis: tales ab officio p̄di  
 catiōis sūt suspensi donec cō  
 mode p̄nt faciāt eis p̄sciam, z  
 si interim p̄dicāt sunt excōica  
 ti. Sicut z religiosi q̄ dicūt ali  
 q̄ v̄ba vt retrahāt audientes  
 a solutiōe decimarū sūt excōi  
 cati, cle, cupientes, de penis,  
 Religiosi mēdicātes q̄ do  
 mos ad habitādū v̄l loca de  
 nouo recipient aut mutarent  
 absq̄ l̄nia pape vel alienarēt  
 d̄ nouo recepta, cle, cupiētes,  
 de pe, F̄res mīozes q̄ tpe inē  
 dicti recipiūt ad diuina f̄res

vel sorores d̄ tertio ordie san  
 cti fr̄cisici sūt excōicati, c. cuz  
 ex eo, de sen, excō, in cle.

A p̄latis in cōi inq̄rendū  
 est p̄mo, Ca. XIII.

### Legitime

si affectus ē dignitatē  
 seu p̄latiōz: an vicz ali  
 q̄ irregularitate v̄l inia fuit ir  
 retit? cū fuit assūpt? ad p̄latu  
 rā inq̄ nō fuit dispensatus v̄l  
 absolut? vicz si fuit bigamus  
 Si opat? ē i cā sanguis, Si  
 illegitim?, Si excōicat? vel  
 suspēsus: v̄l notori? p̄cubinas  
 ri? q̄libz hoz h̄ sciēs tenet p̄  
 laturā furtiue: v̄n ē d̄tinue in  
 mortali. Nota q̄ illegitim?  
 ad dignitatē vel beneficiū cur  
 ratū v̄l p̄oratū in religiōe qui  
 creat p̄ electiōez sine dispensa  
 tiōe pape p̄moueri nō p̄t. Et  
 p̄uilegio t̄n magistri ordinis  
 cū his pōt dispensari ad pre  
 laturas in ordine p̄dicatoꝝ,  
 de hoc habes in. iij. pte sūme  
 titu, de censuris ecclīasticis.

S̄rite et absq̄ vicio simo  
 ni e fuit electus: confirmatus  
 z ordinatus, Si inte rposuit  
 preces pro se: vel procurauit  
 q̄ ali? porrigeret p̄ces simo  
 nia ē: z si fuit simonia pactio  
 nis indiget dispensatiōe pape  
 z anq̄ sit dispensat? tenet furz